РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2020
	ст. Зеленчукская
	№

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, заключающегося в уменьшении минимального отступа от границ земельного участка с рекомендуемых  3.0 м до 1.0 м, на земельном участке,  расположенном по адресу: РФ, КЧР, Зеленчукский район, ст. Кардоникская, ул. Заводская, д. 38
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Кардоникского сельского поселения, утвержденными решением Совета Зеленчукского муниципального района от 14.11.2019  № 11, на основании постановления администрации Зеленчукского муниципального района от 27.12.2019 № 1296 «О проведении публичных слушаний», заключения комиссии по результатам публичных слушаний от  23.01.2020
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Разрешить на земельном участке, расположенном по адресу: РФ, КЧР, Зеленчукский район, ст. Кардоникская, ул. Заводская, д. 38, площадью          2300 кв. м, кадастровый номер 09:06:0120117:0008, принадлежащем Батчаевой Елене Магометовне  (свидетельство о государственной регистрации права серия 09-АА № 205551 от 19.01.2008), отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, заключающегося в уменьшении минимального отступа от границ земельного участка с рекомендуемых  3.0 м до 1.0 м, предполагаемого для строительства индивидуального жилого дома.
     2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района, курирующего данные вопросы.
Глава администрации

Зеленчукского  муниципального района                                          А. Н. Науменко